PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 95/2024

SOBRE CREDENCIAMENTO N° 01/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 31/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANÁS - TO, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ 11.246.570/0001-82, Com sede na Avenida Betel, centro, CEP: 77890-000 Ananás – TO.

CONTRATADO:  INSTITUTO NEUROLOGICO DE CRIANÇA INC LTDA,  pessoa Jurídica de direito privado,
inscrito no CNPJ sob o nº 54.252443/0001-07, com sede na Arse 21 Alameda 1(Jandaia) Quadra Interna 13 Lote
04, Sala 08, CEP: 77020.490 Palmas – TO.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA CONSULTAS
NEUROLOGICAS, NO ÂMBITO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - (APS)  no Município  de Saúde de
Ananás– TO.

Item Descrição Quant
Meses

Quant
Atendimentos
Mês

Valor
 Unit.

Valor
Total

1

Médico
Especialista
Neurologista,
para realizar
atendimento
médico com
consultas
agendadas, na
unidade de
básica de
saúde.

06
Meses

14 – Ananás-TO
07 – Riachinho
– TO
07 – Angico -
TO
07 –
Luzinópolis- TO

R$
16.000,00

R$
96.000,00

VALOR
TOTAL
                  R$ 96.000,00

VIGÊNCIA: O presente Contrato terá vigência de 11 de Junho de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

Ananás - TO, aos 11 dias do mês de Junho de 2024.

JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Saúde

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fcd8f4-110620241644113938

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 728/2024, em 11/06/2024 17:33

extrato-do-contrato-n-95-2024-3938.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org